IV art. 1 i 4. Gubernialue
urzędy mappograficzne tworzą się na zasadzie załą
czonego do powyższych przepisów etatu tymczaso
wego.

Rządzący senat nie omieszka dla wykonania tęga
uczynić stosowne rozporządzenie.

Na oryginale Własną Jego Cesarskiej Mcści ręką
napisano:

ALEXANDER.
Baden-Baden,

23 czerwca (5 lipca) 1871 r. (Gon. Urzęd.)

— Przyjechali do Warszawy: Minister Spraw Wewnę
trznych Jenerał-Adjutant Timaszew, z St.-Petersburga; Głó
wny Naczelnik kraju Północno-Zachodniego Jenerał-Adjutant
Potapow z Wilny; Feldmarszałek Porucznik Wojsk Austrja-
ckich baron Eedelshejm-Giulaj z zagranicy; Wojsk

Podaje do powszechnej wiadomości, że od dnia
włącznie 20 Lipca (1 Sierpnia).r. b. do pociągów ku-
rjerskich, z Ząbkowic do Granicy o godzinie 4-tej mi
nucie 13 rano i w odwrotnym kierunku z Granicy do
Ząbkowic o godzinie 11-tej w nocy wychodzących na
tejże przestrzeni dodawane będą powozy Ill-ej i IV-ej
klassy. w Warszawie 14 (26) Lipca 1871 r.

(1-2) — 6207 —

=' Zarząd głównego domu schronienia ubogichisie-
rot starozakonnyeh w Warszawie, podaje do wiadomo
ści, że z dniem 1/13 kwietnia r. b. było w zakładzie
osób 76, od tego czasu po koniec czerwca t. r. przy
było 49, ubyło 43, pozostało przeto na kwartał III-ci
r. b. osób 82.

__________________ (2—3) —5987—

Obwieszczenie.
Kommissarz Kassy Miejskiej l-g<» Ucząstku,

podaje do wiadomości publicznej, że prawnie zajete na sa
tysfakcję należności skarbowych i miejskich, ruchomości
mianowicie:, różne sprzęty gospodarskie, oraz dwie krowy
dojne, w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1871 roku, o godzinie 12ei
w południe, na targu publiczni m w Pradze, przez licytacje

za gotowe pieniądze więcej dającemu, sprzedane zostaną
________________________ (1 — 2) -6185-

W dniu 20 lipca (1 sierpnia) 1871 r. w Try
bunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy

------ Długiej, pod Nrem 549 w Wydziale 11-^iui
o godzinie 12-tej w południe, sprzedaną zostanie w drodze
działów przed W-nym Jozefem Sadkowskim Assessorem te.
goż Trybunału Delegowanym: